2
2

[image: image1.jpg]B~

Автономная некоммерческая образовательная организация высшего образования
«Воронежский экономико-правовой институт»

 (АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРИКАЗ

21.09.2018                                                                                      № 14.21.09.18.01
Воронеж
О стоимости образовательных услуг

для абитуриентов, поступающих

для обучения в 2019/2020 учебном году
Для систематизации оплаты за обучение в 2019/2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить c 21.01.2019 для абитуриентов, поступающих в Институт для обучения в 2019/2020 учебном году, на программы высшего образования стоимость обучения:
1.1. Для очной формы обучения:

	Направление подготовки
(программы бакалавриата)
	Период обучения,

год
	Стоимость обучения, руб.

	Стоимость обучения в год, руб.
	В том числе денеж-ные средства, вноси-мые студен-том, руб.
	В том числе денежные средства, возмещаемые Институтом из собственных средств, руб.
	Режим оплаты

	1.1.1.
40.03.01

Юриспруденция

	2019-2020
2020-2021

2021-2022

2022-2023
	87 000
87 000

87 000

87 000
	80 000

80 000

80 000

80 000
	7 000

7 000

7 000

7 000

	Квар-тальный

	1.1.2. 38.03.01 Экономика

1.1.3. 38.03.02 Менеджмент
1.1.4. 37.03.01 Психология
1.1.5. 09.03.03 Прикладная информатика
	2019-2020
2020-2021

2021-2022

2022-2023
	85 000

85 000

85 000

85 000
	70 000

70 000

70 000

70 000
	15 000
15 000

15 000

15 000
	Квар-тальный

1.2. Для очно - заочной формы обучения:
	Направление подготовки (программы бакалавриата)
	Период обучения, год
	Стоимость обучения в год, руб.
	Полная

стоимость  за весь период обучения, руб.
	Режим  оплаты
	Стоимость обучения за семестр, руб.

	1.2.1.
40.03.01

Юриспруденция

	2019-2020
2020-2021
2021-2022
2022-2023
2023-2024
	50 000
50 000
50 000

50 000
50 000

	250 000
	Семест-
ровый

	25 000
25 000

25 000

25 000

25 000

1.3. Для заочной формы обучения:
	Направление подготовки (программы бакалавриата)
	Период обучения, год
	Стоимость обучения в год, руб.
	Полная

стоимость  за весь период обучения, руб.
	Режим  оплаты
	Стоимость обучения за семестр, руб.

	1.3.1.
40.03.01

Юриспруденция

	2019-2020
2020-2021
2021-2022

2022-2023

2023-2024
	45 000

45 000

45 000

45 000

45 000
	225 000
	Семест-ровый

	22 500

22 500

22 500

22 500

22 500

	   1.3.2. 38.03.01 Экономика

1.3.3. 38.03.02 Менеджмент

1.3.4. 37.03.01 Психология
1.3.5. 09.03.03 Прикладная информатика
	 2019-2020
2020-2021
2021-2022

2022-2023

2023-2024
	40 000

40 000

40 000

40 000

40 000
	200 000
	Семест-ровый

	20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора Н.Л. Глекову.
Ректор                                                                                                  С.Л. Иголкин